

فراخوان‌های امروز











روزنامه مناقصه مزایده

فراخوان‌های امروز











کیوسک

مناقصه و مزایده

واگذاری طراحی و ساخت ۳ ایستگاه راه آهن اردبیل- میانه از طریق مناقصه به پیمانکار

صفحه ۴

افزایش هزینه‌ها تمایل پیمانکاران را برای شرکت در مناقصه راهداری کمتر کرده است

صفحه ۴

نماینده مردم کرمان: وجود مافیا در فعال سازی معادن محبوس وزیر صمت: نمی‌توانیم در مزایده واگذاری معادن پارتی بازی کنیم

صفحه ۶



مدیر یک بانک دولتی

چگونگی مزایده واحدهای تولیدی را تشریح کرد

صفحه ۷

ادعای واشنگتن پست رد شد!
 روسیه به ایران ماهواره پیشرفته نمی‌فروشد

روزنامه آمریکایی واشنگتن پست به نقل از مقام‌ها و منابع مطلع آمریکایی نوشته است، روسیه در تدارک ارائه یک سیستم ماهواره‌ای پیشرفته به ایران است که تهران را قادر می‌کند، اهداف نظامی بالقوه را در خاورمیانه ردیابی کند، واشنگتن پست می‌گوید، روسیه قرار است یک ماهواره «کاناپوس وی»...

صفحه ۲

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران
 رکود کامل بر بازار خودرو حاکم است

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو، گفت: ثبات نرخ ارز و افزایش عرضه، فاصله قیمت کارخانه و بازار را به کمترین حد خود می‌رساند و یا حتی امکان برابری نرخ بازار با قیمت مصوب شرکت‌ها وجود دارد. سعید موتمنی؛ در گفت‌وگو با خبر خودرو، در خصوص ارزیابی خود...

صفحه ۵

معاون سازمان مالیاتی
 ملاک صدور مالیات بر خانه‌های خالی لیست نهایی وزارت راه است

صفحه ۴

پشتیبانی و رفع موانع تولید (قسمت اول: مقررات، قوانین و ستادهای حمایتی)

مناقصه عمومی

شماره: RD00/04

خرید، نصب و راه اندازی محصول بومی شبکه‌های گسترده نرم افزار محور (SD-WAN)

شرح در صفحه ۵



آگهی مزایده املاک

نوبت اول

شرکت قند هکمتان (کارخانه قند همدان) در نظر دارد املاک اختصاصی خود به شرح ذیل که دارای زمین، ساختمان (دفتر فروش) و انبار می‌باشد را از طریق مزایده به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید:

■ ملایر: ۱۸۰۰ متر مربع (دارای ساختمان، دفتر و انبار)

ملایر پشت ترمینال، کوچه دامپزشکی، انتهای بن بست

■ کیودر آهنگ: ۷۸۷ متر مربع (دارای ۶ باب مغازه، ساختمان و انبار)

کیودر آهنگ، نیش میدان امام، خیابان شهید بهشتی

■ قهاوند: ۱۹۰۰ متر مربع (دارای ساختمان، دفتر و انبار)

قهاوند، میدان معلم، ۸۰ متری لاله، جنب هلال احمر

■ اسدآباد: ۱۲۴۰ متر مربع (دارای ساختمان، دفتر و انبار)

اسدآباد، بلوار ۲۲ بهمن

لذا متقاضیان می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ جهت تکمیل و دریافت برگ شرایط به امور بازرگانی شرکت مراجعه نمایند.

آدرس کارخانه: همدان، کیلومتر ۲۰ جاده همدان-تهران، روبروی پلیس راه شهید خرم رودی، کارخانه قند همدان، تلفن: ۰۸۱-۳۴۵۵۳۲۵۳ و ۰۹۱۳۴۰۹۹۹۸۷ (مهندس امام)

آدرس دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر، روبروی پارک ساعی، کوچه آبشار، پلاک ۲۳، تلفن: ۰۸۸۷۹۵۳۴۲ و ۰۸۸۷۹۵۳۹۰ (صبح الی ۱۹:۰۰ به‌جز ایام تعطیل)

ساعات تماس: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۹:۰۰ (به‌جز ایام تعطیل)

شرکت قند هکمتان

آگهی مناقصه

نوبت اول

شرکت قند هکمتان (کارخانه قند همدان) در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه کوره بخار فایر تیوپ ۵۰۰۰ پوندی (۲۰ تنی) استوک یا نو اقدام نماید. لذا دارندگان شرایط می‌توانند جهت هماهنگی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ به واحد بازرگانی شرکت مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۹۱۳۴۰۹۹۹۸۷ و ۰۸۱-۳۴۵۵۳۲۵۳ (مهندس امام) تماس حاصل نمایند.

آدرس کارخانه: همدان، کیلومتر ۲۰ جاده همدان - تهران، روبروی پلیس راه شهید خرم رودی، کارخانه قند همدان

آدرس دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر، روبروی پارک ساعی، کوچه آبشار، پلاک ۲۳، تلفن: ۰۸۸۷۹۵۳۴۲ و ۰۸۸۷۹۵۳۹۰ (مهندس امام)

ساعات تماس: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۹:۰۰ (به‌جز روزهای تعطیل)

شرکت قند هکمتان

آگهی مزایده

نوبت اول

شرکت قند هکمتان (کارخانه قند همدان) در نظر دارد یک دستگاه توربین برق (بخاری) استوک را با مشخصات زیر از طریق مزایده به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

مشخصات دستگاه:

۱- مدل AEG

۲- کشور سازنده: آلمان

۳- سال ساخت: ۱۹۶۰

۴- فشار بخار ورودی: ۵۵ اتمسفر

۵- توان: ۷ مگاوات

لذا متقاضیان می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ جهت بازدید، دریافت و تکمیل برگ شرایط به امور بازرگانی شرکت مراجعه نمایند.

آدرس کارخانه: همدان، کیلومتر ۲۰ جاده همدان - تهران، روبروی پلیس راه شهید خرم رودی، کارخانه قند همدان، تلفن: ۰۸۱-۳۴۵۵۳۲۵۳ و ۰۹۱۳۴۰۹۹۹۸۷ (مهندس امام)

آدرس دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر، روبروی پارک ساعی، کوچه آبشار، پلاک ۲۳، تلفن: ۰۸۸۷۹۵۳۴۲ و ۰۸۸۷۹۵۳۹۰ (صبح الی ۱۹:۰۰ به‌جز ایام تعطیل)

شرکت قند هکمتان

فصلنامه
 با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی- خصوصی
 ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
 ۶۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
 ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
 ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)
 ۱۴- قوانین و مقررات انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات (حق دانستن)
 ۱۵- قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشور (به همراه ضوابط اجرایی آن)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
 ۱- قانون برنامه ششم توسعه
 ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
 ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
 ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید





انتخاب درست

نه فقط چهار سال، گاهی در طول ده‌ها سال تأثیراتش برای کشور باقی می‌ماند. رهبر معظم انقلاب

معاون سازمان مالیاتی

ملاک صدور مالیات بر خانه‌های خالی لیست نهایی وزارت راه است

خالی از سکنه نبوده است. وی ادامه داد: براساس قانون مالیات‌های مستقیم، اگر مالکی نسبت به تعیین مالیات برای واحدی که خالی از سکنه تشخیص داده شده، معترض باشد، با ارائه اسناد و مدارکی که ارائه می‌دهد، در هیأت حل اختلافی که به این منظور تشکیل می‌شود، مورد بررسی و مجدد قرار می‌گیرد. علیرزاده در خصوص اینکه چرا مالکان حقوقی واحدهای مسکونی در سامانه املاک و اسکان شناسایی نمی‌شوند؟ گفت: حقوقی‌ها صرفاً مالک واحد هستند و خانوار محسوب نمی‌شوند؛ بلکه خانوارهایی که ساکن آن واحد مسکونی که متعلق به مالک حقوقی است، باید سکونت خود در آن واحد را اعلام کنند؛ حقوقی‌ها باید به مستأجران یا کاربران خود اعلام کنند تا در سامانه اسکان، کدپستی محل سکونت خود را با کدملی خانوار ساکن آن واحد، الصاق کند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا با این روش، نهادهای حقوقی مثلاً یک بانک، می‌تواند به راحتی تعدد واحدهای متعلق به خود در پنهان کند یا نه؟ گفت: ما سایر اطلاعات را از دیگر ذی‌نفعان داریم؛ مثلاً از شرکت پست کد پستی واحدهای مسکونی را داریم از شهرداری‌ها املاکی که دارای پروانه ساختمانی هستند را داریم و... به طور کلی هر کدپستی یا هر محل سکونت باید یک کاربر با کدملی سرپرست خانوار داشته باشند؛ اگر چنین وضعیتی تعریف نشود، آن واحد به عنوان خالی از سکنه تعریف می‌شود و مشمول مالیات می‌شود. معاون سازمان امور مالیاتی، در پاسخ به این پرسش که آیا اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی، به سال جاری تاثیر دارد یا نه؟ گفت: معاون سازمان امور مالیاتی، در پاسخ به این پرسش که آیا اجرای همین حالا هم در حال اجراست، همه ما مکلف شدیم تا به سامانه اسکان مراجعه کرده و کدملی خود را با کدپستی محل سکونت الصاق کنیم، و این نشان‌دهنده آن است که قانون مذکور در حال اجراست.



ما صرفاً می‌توانیم به واحدهایی که از طریق سامانه املاک و اسکان، بر خالی بودن صحنه گذاشته شود را ملاک قرار دهیم؛ نمی‌توانیم خودمان غیر از خروجی سامانه، اقدام دیگری انجام دهیم. معاون سازمان امور مالیاتی، درباره اینکه آیا غیر از پالایشی که سامانه اسکان و وزارت راه‌شهرسازی انجام می‌دهد، سازمان مالیاتی یک پالایش دیگر هم باید انجام دهد؟ بیان کرد: خیر؛ به موجب قانون، سازمان امور مالیاتی باید همان خروجی سامانه اسکان را ملاک اعمال مالیات قرار دهد؛ اگر واحد مسکونی‌ای که از سکنه سامانه اعلام شود، خالی از سکنه باشد، مشمول تعیین مالیات مربوطه خواهد شد؛ مگر اینکه مالک آن نسبت به این موضوع اعتراض کند که این واحد

واحد مسکونی اگر دارای کاربر یا سکنه باشد، از مالیات مذکور در ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، معاف می‌شود. علیرزاده در خصوص اظهارات وزیر راه‌شهرسازی مبنی بر اینکه تاکنون یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی به سازمان امور مالیاتی معرفی شده، تصریح کرد: خروجی نداشته؛ چون هنوز مردم می‌توانند به سامانه املاک و اسکان مراجعه کنند و در سامانه مذکور، اطلاعات خود را ثبت کنند؛ این اطلاعات به این شرح است که هر شخص سرپرست خانوار می‌بایست وارد سامانه شده و کدملی خود را با کدپستی محل سکونت خود با هم الصاق و اعلام کند در آن کدملی هر

خالی از سکنه است، باید به اجاره داده شود در غیر این صورت مشمول مالیات خواهد شد. وی در پاسخ به این سؤال که از طرف معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه‌شهرسازی، لیستی از سوی واحدهای خالی موجود در سامانه اسکان به سازمان امور مالیاتی ارائه شده یا خیر؟ گفت: تاکنون خروجی نداشته؛ چون هنوز مردم می‌توانند به سامانه املاک و اسکان مراجعه کنند و در سامانه مذکور، اطلاعات خود را ثبت کنند؛ این اطلاعات به این شرح است که هر شخص سرپرست خانوار می‌بایست وارد سامانه شده و کدملی خود را با کدپستی محل سکونت خود با هم الصاق و اعلام کند در آن کدملی هر

برخی شنیده‌های تأیید نشده حاکی است؛ میزان استقبال خانوارها از ثبت وضعیت سکونت و مالکیت خود در سامانه اسکان، بسیار کمتر از میزان پیش‌بینی شده است؛ وزارت راه‌شهرسازی نیز به هیچ عنوان حاضر به شفاف‌سازی نسبت به ورودی و خروجی سامانه ملی املاک و اسکان نیست. در حالی که وزیر راه‌شهرسازی از معرفی یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی به سازمان امور مالیاتی خبر می‌دهد، محمود علیرزاده معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی، گفت: تاکنون سامانه اسکان هیچ خروجی‌ای نداشته است. علیرزاده درباره صدور برگه‌های مالیاتی برای مالکان واحدهای خالی از سکنه در پایان تیرماه امسال، اظهار کرد: براساس ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، هر واحد مسکونی در هر سال می‌تواند ۲۰ روز خالی از سکنه باشد؛ این ۲۰ روز تا پایان تیرماه است؛ البته این ۲۰ روز می‌تواند هم به صورت متوالی در یک سال باشد و هم متناوب؛ البته واحدهایی که خالی هستند، معمولاً به صورت متوالی خالی می‌مانند. وی در ادامه به مهر، گفت: تا پایان تیرماه امسال این ۲۰ روز مجوز قانونی برای خالی ماندن واحد مسکونی به اتمام می‌رسد؛ اما از اول مردادماه دیگر هر روزی که خالی بماند، به عنوان واحد خالی از سکنه محسوب شده و مشمول جریمه مالیاتی موضوع ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم خواهد شد؛ به موجب این قانون، ما خروجی‌ای که سامانه املاک و اسکان به سازمان امور مالیاتی به عنوان واحدهای خالی از سکنه ارائه می‌دهد، ملاک قرار می‌دهیم. معاون فنی و حقوقی سازمان امور مالیاتی، خاطر نشان کرد: قانون مالیات بر خانه‌های خالی، یک قانون بازدارنده است تا هیچ واحدی خالی از سکنه نماند اگر واحدی

تمدید مهلت ثبت نام در سامانه املاک و اسکان تا پایان شهریور

وزیر راه‌شهرسازی، از تمدید مهلت ثبت نام در سامانه جامع املاک و اسکان کشور تا پایان شهریورماه ۱۴۰۰ خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمد اسلامی، افزود: با توجه به پایان یافتن مهلت ثبت نام مردم در سامانه املاک و اسکان کشور که تا ۱۹ خردادماه بود، ستاد ملی مقابله با کرونا این مهلت را تا پایان شهریورماه تمدید کرد. وی اظهار داشت: انتظار داریم تا مردم در مهلت باقیمانده نسبت به ثبت نام در سامانه جامع املاک و اسکان کشور اقدام و کمک کنند تا یکبار برای همیشه در تاریخ کشور، وزارت راه‌شهرسازی بتواند براساس اطلاعات و آمار واقعی برنامه‌ریزی برای تولید و عرضه مسکن کند تا از این طریق دیگر شاهد وجود شکاف در وضعیت عرضه و تقاضای مسکن نباشیم. اسلامی، افزود: امروز در ستاد ملی مقابله با کرونا، مصوبه‌ای در خصوص واحدهای مسکونی استیجاری داشتیم که در این مصوبه، همان شرایط سال گذشته مجدداً تأیید شد. وی ادامه داد: بر این اساس، قرارداد‌های اجاره به صورت خودکار بدون اینکه نیاز به مراجعه به پنگاه‌های معاملات ملکی باشد، به مدت یک سال دارای اعتبار خواهد بود. وزیر راه‌شهرسازی، یادآور شد: میزان افزایش اجاره‌به‌نیز که به عنوان سقف حداکثری که مجاز است، نه اینکه یک اجبار باشد، مانند سال گذشته تعیین شد.

مشکل تسهیلات کرونایی ریلی کجاست؟

رئیس انجمن صنعتی شرکت‌های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته، گفت: با وجود اینکه بخشی از مشکلات صنعت حمل و نقل ریلی در زمینه وثایق و تضمین حل شده اما برخی مشکلات سر راه تسهیلات کرونایی این بخش زیربنایی کشور باقی مانده و تسهیلات مذکور با وجود گذشت یک سال در گیرودار این مشکلات است. محمد رجایی در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: در راستای تسهیلات کرونایی در نظر گرفته شده برای حمل و نقل ریلی بالاخره بانک عامل پذیرفت تا واگن را به عنوان وثیقه بپذیرد اما برخی از شرکت‌های ریلی به غیر از واگن باید در دفتر خانه وثیقه نقدی هم نزد بانک سپارند تا بتوانند تسهیلات‌شان را دریافت کنند. وی افزود: در حال حاضر در دفتر خانه مراحل تسهیلات مان باید طی شود و از سوی دیگر شرکت راه آهن باید در دفتر خانه به عنوان تضمین کننده این وثایق حاضر شده و پای سندی را امضاء کند. رئیس انجمن صنعتی شرکت‌های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته، اعلام کرد: شرکت‌های حمل و نقل ریلی با مشکلات بسیاری از جمله کمبود نقدینگی مواجه هستند و هنوز در یافت تسهیلات برای برخی از آن‌ها با مشکلاتی از جمله وثایق بانکی مواجه است و این مشکلات برای آن‌ها برطرف نشده است. براساس آخرین اعلام وزارت راه‌شهرسازی از مجموع تسهیلات ۸۹۰ میلیارد تومانی ۵۸ شرکت ریلی تنها تسهیلات ۲۳ شرکت به ارزش ۲۳۰ میلیارد تومان پرداخت شده است که سهم پرداختی در این حوزه تنها به ۲۶ درصد خواهد رسید.

واگذاری طراحی و ساخت ۱۳ ایستگاه راه آهن اردبیل - میانه از طریق مناقصه به پیمانکار

معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه‌های وزارت راه‌شهرسازی، با اشاره به این موضوع که راه آهن اردبیل یکی از هشت پروژه اولویت دار ریلی کشور می‌باشد که با سرعت مناسب در حال احداث است، گفت: احداث سه ایستگاه این پروژه با برگزاری مناقصه به پیمانکار واگذار شده است. به گزارش مناقصه‌مزایده، عباس خطیبی؛ اظهار کرد: راه آهن اردبیل - میانه در دو سال اخیر با جدیت در حال تکمیل است و مادر وزارت راه‌شهرسازی مراحل اجرایی این پروژه را با دقت بیشتر دنبال می‌کنیم. وی به روند زیرسازی و روسازی این پروژه اشاره کرد و گفت: در بخش زیرسازی راه آهن اردبیل - میانه با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی یکی از پروژه‌های ریلی به تحرک کشور است و در کنار آن بخش‌های ایستگاهی راه آهن اردبیل - میانه در مرحله تکمیل و افتتاح قرار دارد. معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه‌های وزارت راه‌شهرسازی به این احداث سه ایستگاه فیروزآباد، مهمان دوست و گنجه اشاره کرد و افزود: کار طراحی و واگذاری پروژه به پیمانکار از طریق مناقصه و عقد قرارداد به انجام رسیده و ایستگاه‌های احداثی با ۵۵ درصد پیشرفت در حال انجام است. خطیبی به پیشرفت ۹۸ درصدی ساختمان ایستگاه راه آهن اردبیل اشاره کرد و ادامه داد: ساختمان ایستگاه راه آهن اردبیل تکمیل شده و تنها محوطه‌سازی آن باقی مانده که امیدواریم هر چه سریع‌تر این مرحله نیز به انجام برسد. وی طراحی منحصربه‌فرد ایستگاه راه آهن اردبیل را در چهار هزار و ۸۰۰ مترمربع یادآور شد و تصریح کرد: در مجموع ایستگاه راه آهن اردبیل با ۲۵ هزار مترمربع زیربنا شامل ساختمان اصلی و جنبی و بخش تأسیسات و فنی در مرحله اجراست. خطیبی به پیشرفت ۷۰ درصدی روسازی راه آهن اردبیل - میانه نیز اشاره کرد و گفت: به رغم آنکه در سال ۹۹ مشکلات و برخی نارسایی‌ها رویه‌رو بودیم اما ۶۱ کیلومتر ریل گذاری راه آهن اردبیل - میانه انجام شده و پروژه در ماه‌های آینده آماده بهره‌برداری کامل خواهد شد. معاون وزیر راه‌شهرسازی در بخش دیگری از سخنان خود، خاطر نشان کرد: راه آهن اردبیل - میانه جزء هشت پروژه ریلی اولویت دار کشور است که با سرعت مناسب در حال انجام است و منابع لازم برای تکمیل این پروژه به یک هزار میلیارد تومان است، قطعا تخصیص یافته و برای پرداخت مطالبات پیمانکاران در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی اضافه کرد: تا پایان سال ۱۴۰۰ و در بدین‌تاریخ پیش‌بینی اولیه سال آینده پروژه ریلی اردبیل آماده بهره‌برداری خواهد شد. معاون ساخت و توسعه راه آهن، بنادر و فرودگاه‌های وزارت راه‌شهرسازی، بیان کرد: ۱۰ هزار کیلومتر طرح ریلی در کشور در حال احداث است که سه هزار و ۵۰۰ کیلومتر آن در مناطق مختلف کشور در مرحله اجرا قرار گرفته است. خطیبی به پایان اینکه ۹۰۰ کیلومتر از این خط ریلی دارای اولویت است، اظهار کرد: تا پایان امسال به نظر می‌رسد ۶۵۰ کیلومتر از این خط ریلی در سراسر کشور آماده افتتاح شود. وی تصریح کرد: یکی از این پروژه‌های اولویت دار راه آهن اردبیل - میانه به طول ۱۷۵ کیلومتر است که امیدواریم در کنار پروژه‌های همچون خط ریلی بستان آباد - تبریز و همدان - سنندج به بهره‌برداری برسد.

نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

سازمان قطار شهری تبریز و جومه در موضوع «انجام مطالعات تعیین حریم تأثیرپذیری تونل‌ها و ایستگاه‌های خطوط ۱ و ۲ قطار شهری تبریز» به شماره فراخوان ۰۰۰۳۳۷۷۲۰۰۰۳ از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ تا ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ (در ایام اداری) از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ به‌مراجعه به دفتر مرکزی واقع در تهران، خیابان سمیه، جنب هتل آرادی، پلاک ۱۳۲، طبقه ۶، واحد ۶۱ بادر دست‌داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۵۷/۹۸۶۳۹۵۱ بانک ملت شعبه امام ساری به همراه معرفی نامه، نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرکت صنایع فولاد سازان امیرآباد

مقاض بیان می‌توانند هم‌روزه از تاریخ ۱

صاحب امتیاز: روزنامه مناقسه مزایده

مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل:** علی قره داغلی

مدیر سازمان آگهی‌ها:هر اقره داغی

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴، تلفن: ۰۲۰- ۸۸۲۷۵۷۹۰

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه صمیم (چادهم مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶) - توزیع: دنیای اقتصاد

■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

■ رایانگار سازمان آگهی‌ها: emonaqeseh5@gmail.com

■ رایانگارمدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

انرژی نفت و نیرو

قطعی برق و افت ۲۰ درصدی تولید محصولات کشاورزی

| گروه انرژی | مناقصه |

قطعی برق در بخش کشاورزی، به علت تأثیری که بر میزان تولید می‌گذارد، موجب خسارات و آسیب‌های فراوانی در این حوزه می‌شود. نخستین اثر اثر قطعی در خاموشی چاه‌های کشاورزی نمایان می‌شود که این امر موجب اختلال در آبیاری کشتزارها و باغ‌ها شده و نهایتاً خاموش شدن موتور چاه‌های آب، موجب خشک ماندن زمین و نابودی محصول کشاورزی می‌شود. در این باره حبیب آقاجری؛ عضو کمیسیون انرژی مجلس، گفت: کشاورزان به شدت از قطعی برق ناراحت هستند؛ چراکه کشاورزان در آستانه برداشت محصولات خود هستند و به‌یقین با افت ۴۰ تا ۵۰ درصدی برداشت محصول روبه‌رو خواهند شد. در این باره سیدجعفر حسینی؛ مشاور ارشد نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی، با اشاره به اینکه انرژی برق در تولید محصولات اساسی کشاورزی نقش

به‌سزایی دارد، گفت: امسال قطعی برق منجر به کاهش ۱۵ تا ۲۰ درصدی تولید محصولات اساسی شده است. سیدجعفر حسینی؛ با بیان اینکه عمده محصولات کشاورزی از طریق آب‌های سطحی و زیرزمینی تولید می‌شوند، افزود: بخش محصولاتی که از آب‌های سطحی تولید می‌شوند، منبع تأمین انرژی برق با گازوئیل است و عمده محصولات آبی که از آب‌های زیرزمینی است، با قطعی چهارساعته در طول روز در کاهش تولید تأثیر به‌سزایی دارد. حسینی؛ با بیان اینکه با قطعی برق روزانه یک ششم ظرفیت تولید از مدار خارج می‌شود، گفت: با توجه به شرایط اقلیمی امسال تولید گندم در شرایط سختی قرار دارد و به‌رغم آنکه تولید چندانلی از دیم‌زارها نداریم، اما تولید گندم‌های آبی تحت‌الشعاع قطعی برق قرار گرفته است.

به عنوان مثال از هر ۱۰۰ هکتار گندم با قطعی برق، یک ششم معادل ۲۴ هکتار از مدار خارج می‌شود. مشاور ارشد نظام صنفی کشاورزی

و منابع طبیعی؛ از کاهش ۱۵ تا ۲۰ درصدی تولید محصولات اساسی خبر داد و گفت: امسال قطعی برق زودتر از سال‌های قبل شروع شده که همین امر منجر به کاهش تولید محصولات اساسی همچون ذرت دانهای، ذرت علوفه، برنج و گندم شده است. به گفته حسینی؛ قطعی برق آسیب جدی به تجهیزات برق چاه‌های کشاورزی وارد می‌کند که با این وجود کشاورزان به‌شدت از این خاموشی‌ها ناراضی هستند؛ چرا کاهش خاموشی سطح شهری و حوزه صنعت بر دوش کشاورزان و تولیدکنندگان مواد غذایی گذاشته شده که این موضوع امنیت غذایی را به خطر انداخته است. این مقام مسؤول با اشاره به اینکه قانون حمایت از بخش کشاورزی کم نیست، بیان کرد: بنابر ماده واحده برقی کردن چاه‌های کشاورزی، اصرار به تأمین ۲۴ ساعته برق چاه‌های کشاورزی دارد، همچنین ماده۲۵ قانون فضای بهبود کسب‌و کار اصرار دارد که کشاورزی در اولویت خاموشی‌ها نباشد، این در حالی است



تجهیز ۵,۲ میلیون هکتار از اراضی آبی به سامانه‌های نوین آبیاری

مجرى طرح سامانه‌های آبیاری وزارت جهادکشاورزی، گفت: تاکنون بیش از ۵,۲ میلیون هکتار از اراضی آبی کشور را به انواع سامانه‌های نوین آبیاری مجهز کرده‌است که بیش از ۳,۱ میلیون هکتار از سطح اجراء شده در هشت سال گذشته بوده و بیشترین عملکرد نیز در برنامه ششم توسعه اتفاق افتاده است. فربرز عباسی؛ در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه سامانه‌های نوین آبیاری یک‌اِزار کارآمد در ارتقای بهره‌وری آب کشاورزی است، اظهار کرد: سامانه نوین آبیاری با دارا بودن قابلیت‌های ویژه و اثربخشی بالا در ابعاد فنی، اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی، به‌عنوان یک ابزار کارآمد و مؤثر در ارتقای بهره‌وری آب کشاورزی با استفاده بهینه از منابع پایه، به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین و اولویت‌دارترین پروژه‌های اقتصاد مقاومتی در سطح کشور و وزارت جهادکشاورزی مطرح است. وی ادامه داد: اجراء این سامانه‌ها در کشور تاکنون توانسته‌است به هدف ارتقای بهره‌وری دست یافته و زمینه را برای اهداف امنیت غذایی و توسعه پایدار فراهم سازد، ضمن اینکه ارتقا بهره‌وری منابع با ارزش سرمایه‌ای مانند: خاک، انرژی و آب موجب کاهش مصرف نیز می‌شود. عباسی؛ با تأکید بر اینکه وزارت جهادکشاورزی تاکنون سطح قابل‌قبولی را تحت پوشش آبیاری نوین قرار داده است، افزود: دفتر سامانه‌های نوین آبیاری وزارت

جهادکشاورزی با تکیه بر دانش و توان داخلی و ظرفیت‌سازی در قالب بیش از ۳۵۰ شرکت مشاور، ۱۶۰۰ شرکت پیمانکار و ۴۰۰ تأمین‌کننده لوازم و تجهیزات آبیاری، تاکنون بیش از ۲,۵ میلیون هکتار از اراضی آبی کشور را به انواع سامانه‌های نوین آبیاری مجهز کرده‌است که بیش از ۱,۳ میلیون هکتار از سطح اجراء شده در هشت سال گذشته بوده و بیشترین عملکرد نیز در برنامه ششم توسعه اتفاق افتاده است. وی تصریح کرد: متوسط راندمان کاربرد آب در مزرعه حدود ۶۰ درصد، توزیع و انتقال آب حدود ۷۵درصد و راندمان کل آبیاری در کشور بیش از ۴۵ درصد است که با متوسط راندمان آبیاری در کشورهای در حال توسعه برابری می‌کند و بخش زیادی از این افزایش راندمان آبیاری نتیجه توسعه سامانه‌های نوین آبیاری و سایر اقدامات زیربنایی انجام شده در کشور است. عباسی؛ با اشاره به ضرورت اجراء سامانه‌های نوین آبیاری در کشور، گفت: چشم‌انداز ۱۰ساله‌ای برای اجراء سامانه‌های نوین آبیاری در کشور پیش‌بینی شده تا ۳,۸ میلیون هکتار از اراضی آبی به این سامانه‌ها مجهز شود که تاکنون بخش زیادی از آن محقق شده‌است. وی تصریح کرد: چشم‌انداز دیگر این است که شرکت‌های توانمند در حوزه خدمات فنی و مهندسی رشد و گسترش پیدا کنند که هم‌اکنون دانش این شرکت‌ها در

سطحی است که می‌توان خدمات فنی و مهندسی را به خارج از مرزها صادر کنیم. به گفته عباسی؛ خوشبختانه در کشور حدود ۲۲۰۰ شرکت بخش خصوصی در طرح سامانه‌های نوین آبیاری فعال هستند که شامل شرکت‌های مشاور، طراح، پیمانکار، تولیدکننده و ارزپای هستند و به برخی کشور های همسایه نیز در این حوزه‌ها خدمات ارائه می‌شود و کلیه شرکت‌هایی که در حوزه سامانه‌های نوین آبیاری کار می‌کنند دارای مجوز از سازمان برنامه و بودجه هستند و شرایط عمومی و اختصاصی لازم و تأییدیه صلاحیت را از طرف دفتر مجری طرح سامانه‌های نوین آبیاری رانیز دارند. مجری طرح سامانه‌های نوین آبیاری، افزود: در حوزه سامانه‌های نوین آبیاری تقریباً بالای ۹۰ درصد از تجهیزات در داخل کشور تولید می‌شود و مابقی که شامل قطره چکان IP۳، برخی فیلترها و الکتر و گیربکس در ماشین‌های آبیاری، از خارج وارد می‌شود که پتانسیل تولید آن‌ها در کشور نیز وجود دارد و برای این مهم برنامه‌ریزی شده است. عباسی؛ ادامه داد: رویکردی که در خصوص توسعه سامانه‌های نوین آبیاری در دفتر وجود دارد، توسعه روش‌های باراندمان بالاتر است و به‌طور کلی هدف اصلی مجری طرح توسعه کیفی سامانه‌ها در کشور است. وی اظهار کرد: در ارتقای

کیفی، مسأله نرم‌افزاری بسیار اهمیت دارد و در همین راستا میحث هوشمندسازی و استفاده از فناوری‌های نوین یکی دیگر از اهداف ماست. عباسی؛ از دیگر رویکردهایی در توسعه سامانه‌های نوین آبیاری، اجراء سامانه‌ها در اراضی تجمیعی عنوان کرد. عباسی؛ درباره اعتبارات دفتر مجری طرح سامانه‌ها نوین آبیاری نیز گفت: اگر اعتبارات مورد نیاز طرح تأمین شود، ظرفیت توسعه سامانه‌ها حدود ۴۰۰ هزار هکتار در سال است که در برنامه اقتصاد مقاومتی سالانه ۲۵۰ هزار هکتار پیش‌بینی شده است، اما به دلیل محدودیت‌های اعتباری در چند سال گذشته به‌طور متوسط سالیانه حدود ۲۰۰ هزار هکتار اجراء شده است. وی افزود: در سال گذشته حدود ۷۳ هزار هکتار در موافقتنامه بودجه‌ای برای اجراء پیش‌بینی شده بود که بیش از ۱۰۰ هزار هکتار در کشور اجراء شد. عباسی؛ به بیان برخی دیگر از چالش‌های توسعه روش‌های نوین آبیاری پرداخت و اظهار کرد: یکی از چالش‌های اصلی که در توسعه سامانه‌های نوین آبیاری وجود دارد، بحث نوسان قیمت لوازم و تجهیزات آبیاری ناشی از افزایش قیمت ارز است که امیدواریم با ثبات بازار ارز، نوسانات کاهش یابد تا تا بتوان برنامه‌ریزی‌های بهتری را برای تولید تجهیزات و اجراء سامانه‌های نوین آبیاری انجام داد.

راهکارهای عملی رفع چالش تراز منفی گاز



اینکه از ظرفیت‌های ذخیره گاز طبیعی استفاده می‌کنند به طوری که دو یا سه ماه گاز را در مخازن طبیعی ذخیره می‌کنند، دچار مشکل در تأمین گاز نمی‌شوند. مدیرعامل اسبق شرکت ملی گاز ایران، با بیان اینکه «در گنبدهای نمکی نیز به لحاظ اینکه امکان فرار سیال وجود ندارد، ظرفیت مناسبی برای ذخیره‌سازی گاز است»، گفت: می‌توانیم از ظرفیت گنبد‌های نمکی نیز در کشور برای

مورد استفاده قرار گرفته و در کشور ما نیز حدود ۱۰ سال پیش، کار ذخیره‌سازی گاز در دو مخزن گازی سراج‌ه در استان قم و شوریج‌ه در شمال شرق کشور عملیاتی شد. وی افزود: اروپا بخش زیادی از انرژی مورد نیاز خود را از طریق نیروگاه‌های هسته‌ای تأمین می‌کند؛ اما در فصل زمستان، گاز طبیعی یکی از سوخت‌های اصلی تأمین انرژی اروپا است و کشورهای اروپایی استفاده‌کننده از گاز، به لحاظ

ذخیره‌سازی گاز استفاده کنیم. وی ادامه داد: با توجه به اینکه ۷۰درصد گاز تولیدی کشور از مخزن مشترک با قطر است، باید در ماه‌هایی از سال که مصرف گاز کشور کاهش می‌یابد، از میدان مشترک حداکثر بر داشت را داشته باشیم و در مخازن مناسب، گاز را ذخیره کنیم. اوچی؛ در تشریح اقدامات عملی مدنظر برای رفع مشکلات گازی کشور، گفت: به‌طور مثال، می‌توان برای میدان گازی سرخون در استان هرمزگان، پس از نصب ایستگاه تقویت فشار گاز روی میدان، با گرفتن یک انسحاب از خط لوله مقتم سراسری، گاز را در فصل گرم سال به مخزن سرخون تزریق کنیم و به مرور که مخزن تخلیه شد، از آن به عنوان یک مخزن ذخیره‌سازی گاز استفاده کنیم. وی افزود: می‌توانیم با عملیاتی کردن مخازن ذخیر‌سازی در نقاط بر مصرف، در زمان اوج مصرف گاز در زمستان، از این مخازن استفاده کنیم. اوچی؛ با بیان اینکه «راهکار دیگر در بحث تأمین گاز بحث دیلم‌سیا قوی است»، گفت: می‌توانیم با ارتباط مؤثر با کشورهای همسایه که غول‌های گازی در جهان هستند، سهم کشور در تجارت گاز را افزایش دهیم که در این‌بین فقط موضوع صادرات گاز مطرح نیست بلکه واردات، سوآپ و ترانزیت نیز گام مطرح است. وی افزود: اگر همسایگان ما از خاک ایران گاز خود را ترانزیت کنند، هم برای کشور درآمد در پی خواهد داشت و هم می‌توانیم ظرفیت‌های جدیدی را در بخش تأمین گاز کشور فعال کنیم.

پرسش و پاسخ معاملاتی خود را در این سایت بپایید

یک اتفاق خوب برای

پرسشگران قانون دوست

دانستن؛ رمز ماندن

کیوسک اخبار

کمبود برق با وجود واردات جدی است

حدود ۱۰ روز پیش بود که به‌منظور جبران کسری تأمین برق در ساعات پیک و کمک به پایداری شبکه برق کشور، واردات ۱۴۰ مگاواتی برق از کشور ترکمنستان آغاز شد. در ادامه مذاکرات ایران با کشورهای همسایه برای واردات برق، شرکت توانیر اعلام کرد که به‌ منظور کاهش محدودیت‌های تأمین برق، از روز پنجشنبه گذشته واردات برق از کشور آذربایجان آغاز شد. به گزارش مناقسه مزایده، مصطفی رجبی مشهدی؛ سخنگوی صنعت برق، در این خصوص گفت: با بستن کرون شدن خطوط انتقال برق مغان به شبکه برق جمهوری آذربایجان، واردات برق از این کشور آغاز شد. این عضو هیأت مدیره شرکت توانیر با بیان اینکه «هم‌اکنون ۷۳ مگاوات برق از این خط انتقال به شبکه داخلی ایران تزریق می‌شود»، گفت: میزان برق وارداتی از این خط انتقال تا ۱۳۰ مگاوات در ساعات پیک مصرف قابل افزایش است. رجبی مشهدی؛ درباره آخرین وضعیت تولید و مصرف برق در هفته جاری، اظهار کرد: براساس پیش‌بینی‌ها از امروز تا پایان هفته به‌طور میانگین شاهد افزایش ۱۴٫۴ درصدی دمای هوا در سراسر کشور خواهیم بود که این میزان در برخی از استان‌ها حتی به پنج‌درجه نیز خواهد رسید که همین موضوع باعث قرار گرفتن در شرایط دمایی حداکثر و افزایش شدید مصرف برق می‌شود. سخنگوی صنعت برق، با بیان اینکه «صنعت برق همه تسوان و ظرفیت‌های خود را برای تأمین برق مورد نیاز داخل به کار گرفته است»، خاطر نشان کرد: در کنار به‌کارگیری همه ظرفیت‌ها برای واردات و افزایش تولید برق، مشترکان خانگی با سهم ۰ درصدی در اوج مصرف از نقشی بسیار تأثیرگذار در این میان بر خوردار هستند. رجبی مشهدی؛ با اشاره به هماهنگی‌های صورت گرفته برای همکاری صنایع و کشاورزان در مشترکات با طرح‌های تشویق محور مدیریت مصرف در ساعت اوج بار، گفت: مشترکان خانگی می‌توانند تنها با به‌کار بستن سه راهکار ساده، از بروز خاموشی احتمالی جلوگیری نمایند. وی تصریح کرد: استفاده از دور کند کولرهای آبی، تنظیم دمای کولرهای گازی بر روی ۲۵درجه و عدم استفاده از وسایل برقی بر مصرف در ساعات گرم روز (۱۲ تا ۱۸) مهم‌ترین راهکارها برای تأمین برق همه مشترکان و پایدار ماندن شبکه برق کشور است. رجبی مشهدی؛ گفت: پیش‌بینی‌های لازم برای تداوم پایداری برق به‌ویژه در هنگام بر گزاری سومین مناظره انتخابات ریاست‌جمهوری انجام شده است و در این خصوص پرسنل عملیاتی صنعت برق در آمادگی کامل به‌سری می‌تند تا در صورت بروز هر گونه مشکلی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به رفع آن اقدام کنند. وی از مشترکان خواست تا ضمن کاهش مصرف به‌ویژه در ساعات اوج مصرف در صورت بروز اختلال در شبکه، موارد را از طریق تلفن ۱۲۱ در سراسر کشور به شرکت‌های برق برای رفع نواقص احتمالی اطلاع دهند.

تخصیص سهمیه سوخت

برای زمان قطعی برق صحت ندارد

سخنگوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، گفت: هر فردی در خواست دریافت سوخت و یا هر یک از فراورده‌های نفتی را داشته باشد، باید در سامانه سدف (سامانه درخواست فراورده‌های نفتی) ثبت‌نام کند. فاطمه کاهی؛ در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه برخی از مشترکان خانگی و همچنین تولیدکنندگان و صنعتگران مبنی برای دریافت سهمیه سوخت به منظور استفاده از مولد برق و دیزل ژنراتور به شرایط اضطراری حین قطع برق درخواست‌هایی را ارائه می‌دهند، اظهار کرد: هر فردی به هر دلیلی در خواست دریافت سوخت داشته باشد، باید در سامانه سدف ثبت‌نام کند و در غیر این صورت سوختی به او تعلق نمی‌گیرد. وی افزود: اگر تولیدکننده یا صنعتگری درخواست سوخت برای فرآیند خود داشته باشد، از آنجا که هر کدام از این صنایع زیرمجموعه یک وزارتخانه هستند، باید حتماً میزان سوخت درخواستی آن‌ها از نسوی مولی مربوط به فعالیتشان تأیید شود و سپس موضوع در مجموعه شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی مورد بررسی قرار می‌گیرد که در صورت تأیید شدن در این شرکت، سوخت به آن‌ها تعلق می‌گیرد. همچنین برای صنایع تولیدی مصرف‌کننده برق که قطعی برق دارند سوخت درخواستی برای دیزل ژنراتورهای اضطراری نیز می‌بایست از طریق سامانه سدف ثبت شده و علاوه بر تأیید سازمانی و وزارتخانه مولی مجوز و تأیید اداره برق منطقه‌ای رانیز داشته باشند. سخنگوی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران، با بیان اینکه صاحبان صنایع و شرکت‌های تولیدی برای درخواست استفاده از سوخت در هر شرایطی، باید حتماً در سامانه سدف به‌نشان. ftejran@newtejarat.miopec.ir مراجعه و در آن سامانه ثبت‌نام کنند. گفت: روند کار بین شکل است و خارج از این چارچوب به‌تخصی سوختی اختصاص نمی‌یابد و سهمیه‌ای برای زمان قطعی برق لحاظ نشده‌است. کاهی؛ با تأکید بر اینکه برای تخصیص سوخت می‌بایست مولی مورد توجه قرار گیرد، گفت: پس از تأیید وزارتخانه مربوطه در شرکت پخش نیز موارد لازم مورد بررسی قرار می‌گیرد و در صورت داشتن شرایط و مجوز‌های لازم سوخت اختصاص می‌یابد اما قبل از آن متقاضی حتماً باید در سایت سدف درخواست خود را ثبت کند.

تأیید آژانس بین‌المللی انرژی بر افزایش تولید اوپک پلاس

آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد که اعضای ائتلاف اوپک پلاس برای تأمین تقاضا باید تولید نفت خود را افزایش دهند. به گزارش مناقسه‌مزایده به نقل از رویترز، آژانس بین‌المللی انرژی (IEA) روز جمعه (۲۱خردادماه) و تنها چند هفته پس از اعلام اینکه برای کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای تولید بلندمدت نفت باید کاهش یابد، اظهار کرد که سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (ائتلاف اوپک پلاس) باید نفت بیشتری تولید کنند، زیرا تقاضای جهانی نفت در اوایل سال آینده میلادی به سطح پیش از همه‌گیری ویروس کرونا بازمی‌گردد. این نهاد نظارتی مستقر در پاریس در گزارش ماهانه خود تصریح کرد: انتظار می‌رود عرضه نفت اعضای ائتلاف اوپک پلاس در سال ۲۰۲۲، ۲۰۲ یکمیلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز بیش از هدف تعیین شده برای ژوئیه ۲۰۲۱ و مارس ۲۰۲۲ باشد. اوپک پلاس در ماه آوریل توافق کرد کاهش تولید نفت را به‌تدریج از ماه مه تا ژوئیه تسهیل کنند. این ائتلاف بار دیگر این تصمیم را در نشست ابتدای ماه ژوئن تأیید کرد. آژانس بین‌المللی انرژی، افزود: بعید است مشکلی در تأمین تقاضای احیا شده باشد. این نهاد برآورد کرد که اوپک پلاس پس از ماه ژوئیه همچنان روزانه شش میلیون و ۹۰۰ هزار بشکه مازاد ظرفیت مؤثر خواهد داشت و مذاکرات ایران با قدرت‌های جهانی می‌تواند سبب احیای عرضه نفت این کشور شود. آژانس تأکید کرد: با برداشته شدن تحریم‌های ایران، امکان بازگشت کوتاه‌مدت یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در روز به بازار وجود دارد. آژانس بین‌المللی انرژی، تأکید کرد: به نظر می‌رسد تقاضای نفت به روند افزایشی خود ادامه دهد و این مسأله بیانگر نیاز به تلاش بسیار برای رسیدن به اهداف اعلام‌شده است. آژانس انتظار دارد که ظرفیت مازاد اوپک پلاس در سال آینده میلادی ۱۸۰ هزار بشکه در روز افزایش یابد و به ۵۰ میلیون و ۵۵۰ هزار بشکه در روز برسد. این افزایش تولید ناشی از افزایش عرضه نفت تولیدکننده حاشیه خلیج فارس خواهد بود. آژانس بین‌المللی انرژی، برآورد کرد: انتظار می‌رود عربستان و کویت به افزایش تولید نفت در منطقه پی‌طرف مشترک دو کشور ادامه دهند، امارات متحده عربی ظرفیت خود را در میدان آبرزکوم افزایش و عراق میدان‌های عظیم جنوبی خود را توسعه می‌دهد.